



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

H.C. Skov A/S

Ndr. Fasanvej 242

2200 København N

(CVR-nr. 16 29 35 98)

Årsrapport for 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/12 2017

Henrik Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet H.C. Skov A/S
Ndr. Fasanvej 242
2200 København N

CVR-nr.: 16 29 35 98
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Bestyrelse Peter Skov
Helge Skov
Henrik Skov
Peter Helge Carsten Skov

Direktion Peter Skov

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af brændselsfirma, Ndr. Fasanvej 242 København, drift af virksomhed med frugt og grønt engros på Copenhagen Markets, samt udlejning af fast ejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.466.244. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2016 - 30. september 2017 og balancen pr. 30. september 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

12

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	7.529.715	7.321.227
1 Personaleomkostninger	-5.850.641	-5.488.505
Af- og nedskrivninger	-529.759	-532.664
Driftsresultat	1.149.315	1.300.058
Andre finansielle indtægter	1.055.062	573.249
Andre finansielle omkostninger	-314.008	-318.315
Resultat før skat	1.890.369	1.554.992
2 Skat af årets resultat	-424.125	-342.466
ÅRETS RESULTAT	1.466.244	1.212.526
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.000.000	600.000
Overført resultat	-4.533.756	612.526
Anvendelse i alt	1.466.244	1.212.526

Balance pr. 30. september

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indretning af lejede lokaler	1.131.811	1.338.270
3 Grunde og bygninger	18.929.231	19.096.431
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	407.938	564.038
Materielle anlægsaktiver i alt	20.468.980	20.998.739
Værdipapirer	4.668.910	5.260.008
Andre tilgodehavender	216.964	216.964
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.885.874	5.476.972
ANLÆGSAKTIVER I ALT	25.354.854	26.475.711
Råvarer og hjælpematerialer	1.933.188	2.131.293
Varebeholdninger i alt	1.933.188	2.131.293
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.323.141	3.229.315
Andre tilgodehavender	0	71.775
Periodeafgrænsningsposter	110.110	0
Tilgodehavender i alt	3.433.251	3.301.090
Værdipapirer	4.505.849	3.627.440
Likvide beholdninger	1.001.377	1.156.034
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	10.873.665	10.215.857
AKTIVER I ALT	36.228.519	36.691.568

Balance pr. 30. september

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	900.000	900.000
3 Reserve for opskrivninger	11.607.674	12.198.772
Overført resultat	5.942.247	10.476.003
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.000.000	600.000
EGENKAPITAL I ALT	24.449.921	24.174.775
Udskudt skat	2.070.613	2.061.100
HENSÆTTELSER I ALT	2.070.613	2.061.100
Gæld til realkreditinstitutter	2.179.281	2.328.960
Kreditinstitutter m.v.	3.690.631	3.990.929
4 Langfristet gæld i alt	5.869.912	6.319.889
Gæld til realkreditinstitutter	148.340	153.259
Kreditinstitutter m.v.	493.170	1.346.442
Modtagne forudbetalinger fra kunder	88.859	95.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.263.757	983.733
Selskabsskat	334.783	224.409
Anden gæld	1.509.164	1.332.893
Kortfristet gæld i alt	3.838.073	4.135.804
GÆLD I ALT	9.707.985	10.455.693
PASSIVER I ALT	36.228.519	36.691.568
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	5.346.512	5.104.032
Andre udgifter til social sikring	504.129	384.473
	<u>5.850.641</u>	<u>5.488.505</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>14</u>	<u>14</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	414.612	328.702
Årets regulering af udskudt skat	9.513	13.764
	<u>424.125</u>	<u>342.466</u>
3 Grunde og bygninger		
Værdi før foretagne opskrivninger	<u>8.895.857</u>	<u>8.895.857</u>
3 Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	12.198.772	10.375.008
Årets op- og nedskrivninger	-591.098	1.823.764
	<u>11.607.674</u>	<u>12.198.772</u>
4 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>4.147.975</u>	<u>4.594.089</u>

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
5 Eventualposter		
Huslejeforpligtelse		
Selskabet har indgået lejekontrakter, hvor lejemålet er uopsigeligt i 5 år samt et opsigelsesvarsel på 12 mdr., årlige lejeforpligtelser udgør kr.	<u>471.700</u>	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom nominelt	<u>2.665.000</u>	
Ejerpantebrev i ejendom nominelt	<u>540.000</u>	
Bogført værdi af ejendom	<u>5.886.858</u>	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev i ejendom nominelt	<u>6.700.000</u>	
Bogført værdi af ejendom	<u>5.956.335</u>	
Værdipapirer til regnskabsmæssig værdi	<u>1.634.349</u>	
Likvide beholdninger	<u>86.904</u>	